



MAVİTAY
ÇOCUKLARIN
KÜLTÜR EVİ

bülten
2012 Sayı.3

2012 uluslararası
international çanakkale
çocuk bienali
ARKADAŞIM BİENAL
MY FRIEND BIENNIAL

Arkadaşım” adlı atölye çalışması öncesinde, **Ayla Çınaroğlu**’nun Çırpılar İÖO Kütüphanesi için Mavıtay aracılığı ile gönderdiği kitaplar çocuklarla incelendi. Daha sonra Çırpılar İÖO Ana Sınıfı öğrencilerine ÇOMÜ Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri tarafından gönderilen, kendi yaptıkları oyuncaklar ve oyun malzemeleri dağıtıldı.

16- 17 Mayıs 2012 tarihlerinde ise Arkadaşım Bienal atölyeleri Mardin’deydi. Mardin Müzesi ile TANDEM Kültür Yöneticileri Değişim Projesi



aracılığıyla kurulan ortaklıkla gerçekleştirilen etkinliklerde çocuklarla sanat ve arkeoloji üzerine sohbet edildi ve **“Hayalimdeki Mardin”** adlı resim çalışması

yapıldı. Etkinliğe öğretmenleri **Havva Gücer** eşliğinde Mardin Cumhuriyet İÖO’dan toplam 41 çocuk katıldı ve etkinlik süresince çocukların oldukça eğlendikleri gözlemlendi.

Arkadaşım Bienal Yollarda



Arkadaşım Bienal kapsamında atölye çalışması yapılan bir diğer kent **Diyarbakır**’dı. 18 Mayıs 2012 tarihinde Diyarbakır 24 Kasım İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirilen ve 34 çocuğun katıldığı etkinlikte; çocuklarla sanat ve bienal üzerine sohbet edildi ve **“Ortalık”** adlı grup resim çalışması gerçekleştirildi.

25 Mayıs 2012 tarihinde ise Arkadaşım Bienal, **Tekirdağ Aka Koleji**’nde idi. Toplam 133 öğrencinin katıldığı **“Hayalimdeki Oyun Arkadaşım”** adlı atölyede çocuklarla sanat üzerine sohbet edildi ve çocuklar bienal için küçülen kağıtla kendi özgün

işlerini ürettiler.

Çanakkale Belediyesi ve Mavıtay Çocukların Kültür Evi ana ortaklığında gerçekleştirilen **Arkadaşım Bienal Uluslararası Çanakkale Çocuk Bienali** kapsamında mayıs ve haziran ayları içerisinde, Çanakkale’de devam eden atölye programlarının yanı sıra; **Mardin, Diyarbakır, Tekirdağ, Eceabat ve Bayramiç**’te de atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

Oldukça keyifli geçen atölyelerin ilki 16 Mayıs 2012 tarihinde Bayramiç Çırpılar Köyü İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirildi. Etkinliğe öğretmenleri **Derya Aydın, Uğur Başaran, Gökhan Göde** ve **Mehmet Kart** eşliğinde toplam 50 öğrenci katıldı. **“Hayalimdeki Oyun**

Arkadaşım Bienal 28-29 Mayıs 2012 tarihlerinde ise Eceabat Kaymakamlığı’nın katkılarıyla Eceabat’taydı. **Eceabat Gençlik Merkezi**’nde gerçekleştirilen programlarda çocuklarla proje için hazırlanan sunum üzerinden sanat hakkında sohbet edildi ve her çocuk küçülen kağıtla kendi özgün işlerini üretti. Oldukça keyifli geçen etkinliklere **Köprülü Hamdi Bey ve Türküzü İlköğretim Okulu**’ndan toplam 85 çocuk katıldı.

Erdoğan Alniak, Evren Aldoğan, Elif Feyizoğlu ve **Emel Sezer** rehberliğinde gerçekleştirilen atölyelere toplam 343 çocuk katıldı.

Destekçilerimiz



caBinin ÇANAKKALE BIENNIAL INITIATIVE



emel ercan
iletişim danışmanlığı



Arkadaşım Bienal Sanatçı Buluşmaları Barış Sarıbaş



Arkadaşım Bienal Buluşmaları kapsamında **12 Mayıs 2012** tarihinde, ressam **Barış Sarıbaş** Mavitay'da çocuklarla bir araya geldi ve bir atölye çalışması gerçekleştirdi.

Barış Sarıbaş çocuklarla resim ve sanat üzerine yaptığı sohbetle başlayan atölyede çocuklar tuval üzerine akrilikle serbest resim çalışması yaptılar. **14** çocuğun katıldığı etkinliğe **Erdinç Alniak** ve **Evren Aldoğan** da yardımcı eğitmen olarak eşlik etti.

Arkadaşım Bienal Yaz Atölyeleri

Arkadaşım Bienal kapsamında atölye çalışmaları devam ediyor. Resimden heykelle, fotoğraftan tasarıma kadar birçok alanda yürütülen çalışmalara tüm çocukları bekliyoruz. Ücretsiz olarak gerçekleştirilen Arkadaşım Bienal Yaz Atölyeleri'ne katılmak için [Mavitay'a üye olmanız yeterli.](#)



Oyuna Nasıl Katılabilirim?

Arkadaşım Bienal'e katılmak için çocuklarla yapılan atölye çalışmalarında ortaya çıkan işleri, sitemizdeki katılım formunu ve sürece dair fotoğraf ve videoları göndermeniz yeterli. Katılım hakkında detaylı bilgiyi sitemizdeki **sık sorulan sorular** kısmında bulabilirsiniz.

Soru, görüş ve önerilerinizi

arkadasimbienal@gmail.com

adresinden bize ulaştırabilirsiniz.